
/tt,tltl9\,9V
L,a F¡aa-esta
municipio

canarro

La Floresta, 13 de set¡embre de 2022.

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA

RESOLUCTÓN N: 238 t2022 AC]i A N.o 026t2022

VISTO: Se deb¡ó realizar la reparac¡ón de la can¡lla que se encuentra en el exter¡or del
local del Mun¡c¡pio.

CONSIDERANDO:

1-que EL proveedor seleccionado se encuentra aldía en DGl, BPS y tiene RUPE act¡vo.

2- Que habiendo s¡do tratado en este Gobierno Municipal, en ses¡ón ord¡nar¡a N.o 26122,
de fecha 13 de set¡embre de 2022, se hace necesario dictar el correspond¡ente acto
adm¡n¡strativo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

'l- Autorizar el gasto de hasta $ 1.000 más IVA( Pesos Uruguayos mil), a la elnpresa
Férraro y Talayer Ltda. RUT '110022270012, por concepto de compra de materiales para
reparación de canilla externa del local del Munic¡p¡o.

2 Comuníquese a la Secretaria de Desarrollo Local y Descentralización de ¡a lntendencia
de Canelones.

3- lncorpórese en los archivos de Res uciones, del Munic¡pio La Floresta


